

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион семьсот тридцать две тысячи двести двадцать шесть рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					116,4		1 732 226,96
РСУ					116,4		1 732 226,96
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветоном БП-00023794 ПУФАС Грунтовка пропиточная глбкого проникновения мороз. (10л=10кг) ГП БП-00022724 Шпаклевка КРЕПС ВЛ водостойкая серый 20 кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2 л кг	3,2 50 800	17 803,18 91,09 36,07	56 970,18 4 554,50 28 856,00
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	677,04	20 311,09
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	30	1 547,39	46 421,60
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	1 630,29	48 908,66
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00023795 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности кг	3,2 2 000	215 265,28 15,24	688 848,88 30 480,00
6	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00023369 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А БП-00023382 Колер паста Aura бежевый №4 0,1л БП-00023567 Колорант №901 охра 500мл БП-00023380 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А БП-00023568 Паста ун. кол №8 Экотерра кр-кор 100 мл	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности кг л л кг л	20 650 15 15 299 20	43 538,33 224,10 922,00 846,67 213,32 1 058,33	870 766,55 145 665,00 13 830,00 12 700,05 63 782,68 21 166,60

Прямые затраты по разделу:	817 547,44
в т. ч. зарплата:	459 491,67
Накладные расходы по разделу:	414 789,13
Сметная прибыль по разделу:	211 185,90
НДС 20% по разделу:	288 704,49

Итого по разделу, включая НДС:	1 732 226,96
Прямые затраты по всем разделам:	817 547,44
в т. ч. зарплата:	459 491,67
Накладные расходы по всем разделам:	414 789,13
Сметная прибыль по всем разделам:	211 185,90
НДС 20% по всем разделам:	288 704,49
Итого по разделам, включая НДС:	1 732 226,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.